[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

городского поселения
город Жуков
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Жуков

 от    27.02.2014                                                                                                                  № 57
О предоставлении Кузнецову В.В.
разрешения на условно разрешенный вид

использования земельного участка
В  соответствии с ч.9 ст. 39 Градостроительного  кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190 – ФЗ, рассмотрев заключение о результатах публичных слушаний по вопросу об изменении разрешенного использования земельного участка от 19.02.2014 и заявление Кузнецова В.В. от 24.02.2014, руководствуясь ст.28  Федерального закона от 06.10.2003  № 131 – ФЗ «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской Федерации»,   ст.32 Устава муниципального образования городское поселение город Жуков,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Предоставить Кузнецову Владимиру Васильевичу разрешение на условно разрешенный вид использования: «огороды», на земельный участок с кадастровым номером 40:07:110524:19 общей площадью 1400 кв.м., расположенный по адресу: Калужская область, Жуковский район, г.Жуков, в районе «Модуль СМУ».

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на начальника отдела архитектуры и градостроительства  администрации городского поселения город Жуков Казачкина Ю.А.
Глава администрации

городского поселения город Жуков                                                  С.А. Солодухин